MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 39, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ÁREA: METALMECÂNICA

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal  de  Educação,  Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela

Portaria nº 313/2016, publicada no D.O.U em 24/02/2016, TORNA PÚBLICO o resultado FINAL das

inscrições homologadas do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto – ÁREA METAL-

MECÂNICA, regido pelo Edital nº 39/2019, publicado no DOU de 19/11/2019.

Área: Metalmecânica

Candidato Situação
Anderson Azevedo Agra Homologada
Cristian Padilha Fontoura Homologada
Diego Rafael Alba Homologada
Dionisio da Silva Biron Não homologada*
Francisco Lanferdini Serafini Homologada
Gilceu Antonio dos Santos Homologada
Leonardo Meneghel Homologada
Lucas Martin Homologada
Pedro Augusto Machado Vitor Homologada
Pedro Henrique Costa Pereira da Cunha Homologada
Rodrigo Afonso Hatwig Homologada
Sandro Tomaz Martins Homologada
Victor Hugo Velasquez Acosta Homologada

*Não atende a formação básica exigida no item 1 do edital.

Caxias do Sul, 04 de dezembro de 2019.

___________________________
JULIANO CANTARELLI TONIOLO(*)

Diretor-Geral
Campus Caxias do Sul

Portaria 313/2016
(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 39, de 14 de novembro de 2019 – Página 1 de 1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/